ПРОТОКОЛ

собрания жителей Михайловского сельского поселения

Советского района Республики Марий Эл

Место проведения: Михайловская ООШ         14 мая 2018 г.

       д. Михайловка

Присутствуют: Гаврилова С. Н., Иванова С. Н., Ефремова А. Н.,

Николаев Ю. В., Степанова Э. Г., Моторова Е. Г., Макова Г. В., Садовина

Л. В., Квятковская Г. Г., Веселов А. М., Горохова Г В., Антонова Н. Н.,

Ильина С. В., Козловская Т. В., Иванова Т. И., Трифонов М. А.,

Мартьянова Н. Ю., Ефремов Я. А.

Повестка дня:

1. О проекте «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

муниципального образования  «Михайловское сельское поселение» за

2017 год»

По данному  вопросу «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

муниципального образования  «Михайловское сельское поселение» за

2017 год»  выступил, глава администрации муниципального образования

«Михайловское сельское поселение» Я. А. Ефремов.

Прием замечаний и предложений по возникшим вопросам и

предложениям осуществлялся с 14.05.2018 г. по 18.05.2018 г. по рабочим

дням с 08.00 до 17.00 часов в администрации муниципального

образования «Михайловское сельское поселение»  (по адресу: РМЭ.

Советский район, д. Михайловка, ул. Зеленая, д. 2а).

Проект «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

муниципального образования  «Михайловское сельское поселение» за

2017 год»  размещен на официальном сайте муниципального

образования «Советский муниципальный район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://mari-

el.gov.ru/Pages/main.aspx).

Замечаний, предложений, дополнений от участников публичных

слушаний не поступало.

Председатель собрания     Я. А. Ефремов

Секретарь собрания      Н. Ю. Мартьянова

Присутствующие на собрании

жителей  Михайловского сельского поселения Советского района

Республики Марий Эл 14 мая 2018 года

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Адрес места жительства

1 Гаврилова Светлана Николаевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 7, кв. 22

2 Иванова Светлана Николаевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 8, кв. 12

3 Ефремова Алла Николаевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 3, кв. 16

4 Николаев Юрий Владимирович д. Нужъял, ул. Новая, д. 9

5 Степанова Эльвира Григорьевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 1, кв. 3

6 Иванова Раисия Васильевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 2, кв. 18

7 Садовина Ляна Владимировна д. Михайловка, ул. Зеленая, д. 2, кв. 1

8 Моторова Екатерина Георгиевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 1, кв. 16

9 Макова Галина Викторовна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 6, кв. 13

10 Ефремов Яков Аркадьевич д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 3, кв. 16

11 Горохова Галина Витальевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 4, кв.18

12 Антонова Наталья Николаевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 5, кв. 3

13 Ильина Светлана Витальевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 9, кв. 20

14 Козловская Татьяна Васильевна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 2, кв. 17

15 Мартьянова Наталья Юрьевна д. Михайловка, ул. Калинина, д. 35

16 Веселов Арнольд Моисеевич д. Нуженер, ул. Нуженерская д. 13

17 Квятковская Галина Германовна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 2, кв. 13

18 Ефремов Яков Аркадьевич д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 3, кв. 16

19 Иванова Татьяна Ивановна д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 8, кв. 26

20 Трифонов Михаил Александрович  д. Михайловка, ул. Дружбы, д. 4, кв. 9